
П Р О Т О К О Л  №2.

Съставен на основание чл. 68. ал. 10 от ЗОП за разглеждане на допълнително 
представените документи, относно съответствието на участниците с критериите за подбор в 
открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Осъществяване на 
жива охрана и охрана със СОТ на имоти държавна собственост, стопанисвани от АПИ 
-  ОПУ - Монтана", както следва: Охрана със СОТ - 4 /четири/ обекта: 1.1. 
Административната сграда на Областно пътно управление -  гр. Монтана, бул. 
„Христо Ботев" № 65, стая за продажба на винетни стикери на 1 етаж, включително и 
паник бутон, касата на 3 етаж и помещение за класифицирана информация; 1.2. 
Кантон с. Гаврил Геново; 1.3. Ремонтно -  складова база -  гр. Монтана; 1.4. 
Снегоринна база с. Спанчевци; Физическа невъоръжена денонощна охрана: 1.5. 
Административната сграда на Областно пътно управление -  гр. Монтана, бул. 
„Христо Ботев № 65"

Днес 22.07.2015г. в 11:00 часа, в заседателната зала на II етаж в сградата на Областно 
пътно управление -  гр. Монтана, в изпълнение на Заповед № 41/09.07.2015 г. за изменение 
на Заповед № 40/06.07.2015г. и Заповед № 32/11.06.2015г. на инж. Володя Вълов -  
Директор на Областно пътно управление -  гр. Монтана, и във връзка с Решение № 1 от 
30.04.2015г. на Възложителя за откриване на процедура за възлагане на обществена 
поръчка, се проведе закрито заседание на Комисия в състав:

Зоя Симеонова -  главен счетоводител, ОПУ -  Монтана -  Председател;

1. Павлета Паунова -  юрисконсулт в дирекция АОК, АПИ -  Член;

2. Искрен Стефанов -  финансов контрольор, ОПУ - Монтана -  Член;

3. Стела Йорданова -  ст. специалист в отдел ИРД, ОПУ - Монтана -  Член;

4. инж. Анета Първанова -  началник отдел АО, ОПУ - Монтана -  Член;

Резервен член:

1. Мариана Попова -  ст. специалист в отдел АО, ОПУ -  Монтана.

Поради обективни причини, редовния член на комисията - Искрен Стефанов не взе 
участие в заседанието, като на негово място в състава на Комисията встъпи Мариана 
Попова, която попълни и подписа декларация по чл. 35 от ЗОП.

В хода на закритото заседание, Председателят на Комисията констатира следното:

На основание разпоредбата на чл. 68, ал. 8 от ЗОП, до участниците в процедурата 
беше изпратен Протокол № 1.1 от 13.07.2015г., в който беше описана констатирана липса 
на документи за участника „Джет Секюрити" ЕООД, съгласно изискването по т.6.2.3. от 
Документацията за участие -  притежаваното разрешение/я за ползване на индивидуално 
определен ограничен ресурс -  радиочестотен спектър за осъществяване на електронни 
съобщения за собствени нужди чрез електронна съобщителна мрежа от подвижна 
радиослужба -  PMR, издадено/и от компетентния орган по чл. 30 от Закона за електронните



съобщения, поради което Комисията изиска от участника „Джет Секюрити" ЕООД да 
представи посочените в Протокол № 1.1. документи.

В указания от Комисията срок по чл. 68. ал. 9 от ЗОП, в деловодството на ОПУ - 
Монтана са постъпили допълнително документи от участника „Джет Секюрити" ЕООД с 
вх.№  862/21.07.2015г.

След извършване на проверка, с цел установяване съответствието на срока на 
постъпване на документи със срока предоставен в Протокол № 1.1. от 13.07.2015 г. и 
съгласно чл. 68, ал. 9 от ЗОП, Комисията констатира, че същите са представени в указания 
срок, поради което реши. че следва да бъдат взети под внимание при последваща проверка 
за съответствие с критериите за подбор, поставени от Възложителя.

След изтичането на срока и взетите решения, на основание чл. 68, ал. 10 от ЗОП, 
Комисията пристъпи към разглеждане на допълнително представените документи, относно 
съответствието на участниците с критериите за подбор, поставени от Възложителя в 
Документацията за участие и изискванията на ЗОП.

В хода на проверката за съответствие с изискванията на Възложителя, посочени в 
Документацията за участие и изискванията на ЗОП, Комисията установи следното:

1. За участника ..Джет Секюрити" ЕООД

С Протокол № 1 от 11.06.2015г. Комисията установи, че в офертата на участника 
„Джет Секюрити" ЕООД липсват подробно описаните в същия документи.

В определения съгласно чл. 68, ал. 9 от ЗОП срок, участникът „Джет Секюрити" 
ЕООД е представил допълнително следните документи:

- Препоръки за лицата по т.6.1.3.;
- Копие от трудовите книжки на лицата по т. 6.1.3.;
- Подписан проект на договор за възлагане на обществена поръчка:
- Подписано Споразумение за съвместно осигуряване на ЗБУТ;
- Условията и приложенията към Лицензията за изграждане, поддържане и 

използване на обособена далекосъобщителна подвижна мрежа;
- Копия на документите от Плик № 1.

Така представените от участника „Джет Секюрити" ЕООД документи съответстват 
на изискванията, заложени в Документацията за участие в процедурата.

С Протокол № 1.1. от 13.07.2015г. за участника „Джет Секюрити" ЕООД, 
Комисията констатира липса на документи, съгласно изискването по т. 6.2.3. от 
Документацията за участие и отново предостави законоустановения срок за представяне на 
същите - актуално/и разрешение/я за ползване на индивидуално определен ограничен 
ресурс -  радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения за собствени 
нужди чрез електронна съобщителна мрежа от подвижна радиослужба -  PMR, издадено/и 
от компетентния орган по чл. 30 от Закона за електронните съобщения.

В определения съгласно чл. 68, ал. 9 от ЗОП срок и посочен в Протокол № 1.1. от 
13.07.2015г., участникът „Джет Секюрити" ЕООД е представил допълнително следните 
документи:

- Разрешение № 01007/18.08.2008г. за ползване на индивидуално определен 
ограничен ресурс -  радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения за 
собствени нужди чрез електронна съобщителна мрежа от подвижна радиослужба -  PMR, 
издадено от Комисията за регулиране на съобщенията, на основание чл. 30, т. 10, във връзка



с чл. 81, ал. 2, т. 2 и чл. 86. ал. 1 от Закона за електронните съобщения и Решение № 120 на 
Комисията за регулиране на съобщенията от 18.08.2008г.

Във връзка с гореизложеното и на основание чл. 68. ал. 11, т. 1 от ЗОП. Комисията 
взе решение да извърши справка в публичния регистър на официалната интернет страница 
на Комисията за регулиране на съобщенията /КРС/, както и в раздел „Заседания и решения" 
на същата, където установи, че с Решение № 581 от 05.04.2012г. Комисията за регулиране 
на съобщенията е отнела Разрешение № 01007/18.08.2008г. за ползване на индивидуално 
определен ограничен ресурс -  радиочестотен спектър за осъществяване на електронни 
съобщения за собствени нужди чрез електронна съобщителна мрежа от подвижна 
радиослужба -  PMR, издадено на „Джет секюрити" ЕООД. КРС е взела и решение същото 
да бъде отразено в публичния регистър на предприятията, които имат разрешения за 
ползване на индивидуално определен ограничен ресурс -  радиочестотен спектър, където за 
участника „Джет секюрити" ЕООД не се откриха данни за наличие на такова.

Предвид обстоятелството, че представеното Разрешение № 01007/18.08.2008г. за 
ползване на индивидуално определен ограничен ресурс -  радиочестотен спектър за 
осъществяване на електронни съобщения за собствени нужди чрез електронна съобщителна 
мрежа от подвижна радиослужба -  PMR, издадено на „Джет секюрити" ЕООД е отнето от 
компетентния орган по чл. 30 от Закона за електронните съобщения с Решение № 581 от 
05.04.2012г., съгласно което на основание чл. 117, ал. 1 от Закона за електронните 
съобщения, действието на издадено разрешение за ползване на индивидуално определен 
ограничен ресурс се преустановява след отнемане на издаденото разрешение от КРС, 
участникът „Джет секюрити" ЕООД не отговаря на предварително обявените 
изисквания на Възложителя, каквото е изискването за доказване на техническите 
възможности и/или квалификация на участниците т. 6.2.3. от Раздел IV от Документацията 
за участие.

Въз основа на гореизложеното и предвид установеното несъответствие на офертата 
на участника с изискванията за подбор, Комисията установи, че са налице обстоятелства, 
наличието на които е основание за отстраняване на участника, съгласно чл. 69, ал. 1, т. 3 от 
ЗОП и „Обстоятелства, наличието на които е основание за отстраняване на участниците и 
документи за удостоверяване на тяхната липса" от Документацията за участие.

На основание чл. 68. ал. 10 от ЗОП, Комисията не пристъпи към разглеждане на 
документите в Плик № 2 „Предложение за изпълнение на поръчката" на участника „Джет 
секюрити" ЕООД.

2. За участника „Саламандър - Асо" ООД

Проверката за наличието и редовността на документите за подбор относно 
съответствието на представените в Плик № 1 документи от офертата на участника с 
критериите за подбор, беше направена с оглед изискванията на ЗОП, подзаконовата 
нормативна уредба и условията поставени от Възложителя.

При извършената проверка на документите, съдържащи се в Плик № 1 представени 
от участника „Саламандър - Асо" ООД, не се констатираха липси на документи и 
несъответствия с критерия за подбор.

Комисията установи, че не са налице обстоятелства, наличието на които е основание 
за отстраняване на участника, съгласно чл. 69 от ЗОП и Раздел V от документацията за 
участие.

Въз основа на гореизложеното и предвид установеното съответствие на офертата на 
участника с изискванията за подбор. Комисията пристъпи към разглеждане на документите



в Плик № 2, „Предложение за изпълнение на поръчката" на участника „Саламандър - Асо" 
ООД

След извършената проверка на тези документи, Комисията установи, че те 
съответстват на императивните изисквания на ЗОП и условията на Документацията за 
участие, по-конкретно т. 28.2. от Раздел VII от същата -  документите по чл. 56, ал. 1, т. 7 от 
ЗОП, свързани с изпълнението на поръчката и посочените в документацията изисквания - 
Техническото предложение /Приложение № 5/, План за охрана на обектите — документите 
по т. 29.6. и декларация по т. 29.9.3.

С оглед гореизложеното, Комисията взе решение, че допуска участника 
„Саламандър - Асо" ООД до отваряне на Плик № 3 „Предлагана цена" от неговата 
оферта.

3. За участника „Крон Секюрити" ЕООД

С Протокол № 1 от 11.06.2015г. Комисията установи, че в офертата на участника 
„Крон Секюрити" ЕООД липсват подробно описаните в същия документи.

В определения съгласно чл. 68, ал. 9 от ЗОП срок, участникът „Крон Секюрити" 
ЕООД е представил допълнително следните документи:

- Заверено копие от удостоверение за актуално състояния -  2 бр.;
- Подписан проект на договор за възлагане на обществена поръчка;
- Подписано Споразумение за съвместно осигуряване на ЗБУТ.

Така представените от „Крон Секюрити" ЕООД документи покриват изискванията, 
заложени в Документацията за участие в процедурата.

Въз основа на гореизложеното и предвид установеното съответствие на офертата на 
участника с изискванията за подбор, на основание чл. 68, ал. 10 от ЗОП, Комисията 
пристъпи към разглеждане на документите в Плик № 2 „Предложение за изпълнение на 
поръчката" на участника „Крон Секюрити" ЕООД.

След извършената проверка на тези документи, Комисията установи, че те не 
съответстват на изискванията на Възложителя съгласно Документацията за участие.

Т. 28.2 от Раздел VII от Документацията за участие изчерпателно регламентира 
съдържанието на Плик № 2 от офертите на участниците, в който се поставят документите 
по чл. 56, ал. 1, т. 7 от ЗОП, свързани с изпълнението на поръчката, съобразно избрания от 
Възложителя критерий и посочените в Документацията изисквания -  Техническо 
предложение -  Приложение № 5, План за охрана на обектите -  документите по т.29.6. и 
декларация по т. 29.9.3.

При разглеждане на представеното от участника „Крон Секюрити" ЕООД 
техническо предложение, Комисията установи, че Планът за охрана на обектите, 
неразделна част от същото, съдържа единствено „План за организация и осъществяване на 
денонощна физическа охрана и пропускателен режим на Обект: сграда на ОПУ -  Монтана, 
бул. „Христо Ботев" -  65.

Съгласно Раздел III „Описание на предмета на обществената поръчка" от 
Документацията и по-конкретно т. 2.2. „Охрана чрез СОТ", към „Изисквания към 
изпълнението", Възложителят е поставил изискване, Изпълнителят да осъществява охрана 
чрез СОТ на всички изчерпателно изброени в т. 2.2. от Документацията обекти, а именно:

- Охранителна техника (СОТ) на административна сграда на Областно пътно 
управление -  гр. Монтана, бул. „Христо Ботев" № 65, в сградата ще се охраняват стая №4



за продажба на винетни стикери на 1 етаж, охраната включва наличие на паник бутон, а 
след 17,30 часа охрана с помощта на изградените технически системи за сигурност (СОТ), 
стая №14 на 3 етаж -  каса и стая № 25 Регистратура за класифицирана информация; 
Административни сграда със застроена площ 220 кв.м., масивна конструкция на 5 етажа;

- Охранителна техника (СОТ) на кантон с. Гаврил Геново, община Георги 
Дамяново, област Монтана, състоящ се от 4 тела, помещение за пътни работници, битови 
помещения, складове с обща площ 153 кв.м.

- Охранителна техника (СОТ) на Ремонтно -  складова база -  гр. Монтана, община 
Монтана представляваща главен корпус на един етаж с застроена площ 2000 кв.м.

- Охранителна техника (СОТ) на Снегоринна база с. Спанчевци, община Вършец, 
област Монтана .състояща се от 5 тела.

Планът за охрана на обектите - предмет на поръчката и неразделна част от 
техническото предложение, съдържащо се в Плик № 2, представен от участника „Крон 
Секюрити" ЕООД не съответства на изискванията към изпълнението, тъй като същия не е 
представил план за охрана чрез СОТ на всички обекти, подробно и изчерпателно 
изброени в т. 2.2. „Охрана чрез СОТ" от Раздел 111 "Описание на предмета на обществената 
поръчка" от Документацията за участие, а единствено е представил „План за организация и 
осъществяване на денонощна физическа охрана и пропускателен режим на Обект: сграда на 
ОПУ -  Монтана, бул. „Христо Ботев" -  65".

Във връзка с гореизложеното и констатираните несъотвествия с изискванията към 
изпълнението, поставени от Възложителя, относно представеното от „Крон Секюрити" 
ЕООД „Предложение за изпълнение на поръчката", Комисията установи, че са налице 
обстоятелства, наличието на които е основание за отстраняване на участника, съгласно чл. 
69, ал. 1, т. 3 от ЗОП и „Обстоятелства, наличието на които е основание за отстраняване на 
участниците и документи за удостоверяване на тяхната липса" от Документацията за 
участие.

В тази връзка Комисията реши, че не допуска участника „Крон Секюрити" ЕООД 
до отваряне на Плик № 3 „Предлагана цена" от неговата оферта.

Работата на Комисията приключи в 14:00 часа на 22.07.2015г. и председателят на 
Комисията закри заседанието, като определи участниците да бъдат поканени за отваряне на 
Плик № 3 „Предлагана цена" на 29.07.2015 г. в 12:00 часа в заседателната зала на II етаж в 
сградата на Областно пътно управление -  гр. Монтана, като същото да бъде обявено по 
подходящ начин от Възложителя.

Настоящия протокол се състави и подписа от членовете на комисията на 22.07.2015г.

Комисия в състав:

1. Зоя Симеонова -  Председател........... (п).........

2. Павлета Паунова -  Член.............(п)...........

3. Стела Йорданова -  Член............ (п)...........

4. инж. Анета Първанова -  Член........... (п)............

5. Мариана Попова -  Член............. (п)..........


